ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ERNESTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Fernando Duderstadt, nº 579, Centro, Ernestina/RS, CEP 99.140-000
Telefone: (54) 3378-1033 – Site: www.cmernestina.rs.gov.br

Página 1 de 4

EDITAL Nº 11/2022 – NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVA E PRÁTICA

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ERNESTINA, Pessoa Jurídica de Direito Público,
representada pela sua Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n°
01/2020, regido pelo Edital n° 01/2020, de 20 de março de 2020, torna público o presente Edital para
comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVA E PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais das Provas Teórico-Objetiva e Prática encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. O Relatório de Números de Inscrição dos candidatos ausentes na Prova Teórico-Objetiva encontra-se
no Anexo II deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares das Provas Teórico-Objetiva
e Práticas poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Ernestina/RS, 31 de março de 2022.

Raquel Goedel,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Ernestina/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ERNESTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Fernando Duderstadt, nº 579, Centro, Ernestina/RS, CEP 99.140-000
Telefone: (54) 3378-1033 – Site: www.cmernestina.rs.gov.br

Página 2 de 4

Anexo I – Notas Oficiais das Provas Teórico-Objetiva e Prática

Oficial Administrativo

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Matemática Informática
Legislação e
Conhecim.
Específicos

Reprovado  1543846  Adriana Voigt 8,00 0,00 0,00 27,00  35,00

 Reprovado  1543406  Dirce Naura Melo Da Silva 4,00 2,00 4,00 15,00  25,00

Aprovado  1543241  Gabriela Bortolotti 6,00 2,00 6,00 45,00  59,00

 Reprovado  1543151  Juarez Rodrigo Hrabar De Carvalho 2,00 2,00 4,00 27,00  35,00

 Reprovado  1543735  Leonardo Cardoso 4,00 6,00 4,00 27,00  41,00

 Reprovado  1543334  Leticia Marina Primaz 10,00 2,00 2,00 30,00  44,00

 Reprovado  1543354  Marcela Magarinus Barella 10,00 4,00 2,00 27,00  43,00

 Reprovado  1543632  Marli Aparecida Cardoso Vargas 4,00 2,00 2,00 24,00  32,00

 Aprovado  1542978  Monia Elidia Hattje Dapper 12,00 10,00 6,00 36,00  64,00

Aprovado  1543360  Paola Bianca Batista Signorini 14,00 6,00 4,00 36,00  60,00

 Reprovado  1543621  Patricia Daiane Glienke 8,00 2,00 2,00 21,00  33,00

Aprovado  1543655  Paulo Henrique Simon 14,00 2,00 2,00 36,00  54,00

Aprovado  1543665  Ricardo Magarinus 12,00 6,00 6,00 33,00  57,00

Aprovado  1543605  Roberta Sebben 10,00 6,00 4,00 33,00  53,00

 Reprovado  1543701  Rutieli Maria Gatto 6,00 2,00 2,00 27,00  37,00

Aprovado  1543627  Samuel Schuabe Valente 14,00 4,00 2,00 33,00  53,00

 Reprovado  1543015  Terezinha De Cassia Musscopf 8,00 0,00 2,00 27,00  37,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ERNESTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Fernando Duderstadt, nº 579, Centro, Ernestina/RS, CEP 99.140-000
Telefone: (54) 3378-1033 – Site: www.cmernestina.rs.gov.br

Página 3 de 4

Servente

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova
Prática

Língua
Portuguesa

Matemática
Conhecim.

Gerais

Legislação e
Conhecim.
Específicos

Reprovado  1542988  Carla Daiani Do Prado 0,00 1,50 1,50 12,50  15,50  18,00

 Reprovado  1543646  Gelci Agustina Duarte 3,00 4,50 3,00 20,00  30,50  18,00

 Reprovado  1543083  Lisiane Stacke De Almeida 4,50 1,50 1,50 12,50  20,00  20,00

 Reprovado  1543397  Maira Da Silva Da Anunciacao 4,50 3,00 4,50 15,00  27,00  13,00

 Reprovado  1543176  Marlise Steffens Da Anunciacao 4,50 3,00 3,00 17,50  28,00  20,00

 Reprovado  1543594  Renata De Almeida Santos 4,50 3,00 1,50 17,50  26,50  19,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ERNESTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Fernando Duderstadt, nº 579, Centro, Ernestina/RS, CEP 99.140-000
Telefone: (54) 3378-1033 – Site: www.cmernestina.rs.gov.br

Página 4 de 4

Anexo II – Relatório de Números de Inscrição dos Candidatos Ausentes

Oficial Administrativo

1543006, 1543017, 1543034, 1543162, 1543308, 1543330, 1543358, 1543361, 1543388, 1543431, 1543434, 1543443, 1543478, 1543483, 1543489, 1543528,
1543551, 1543557, 1543568, 1543611, 1543617, 1543624, 1543633, 1543677, 1543685, 1543688, 1543694, 1543703, 1543705, 1543723, 1543727, 1543728,

1543729, 1543741, 1543747, 1543762, 1543765, 1543770, 1543781, 1543783, 1543786, 1543802, 1543808, 1543811, 1543818

Servente

1543642, 1543030, 1543075, 1543115, 1543153, 1543246, 1543287, 1543292, 1543341, 1543501, 1543651, 1543671, 1543702, 1543754, 1543796, 1543843